

# Strandskadevej 6 ApS

Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 37 56 57

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Tage Dahlgren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Strandskadevej 6 ApS  
Tårnfalkevej 24  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 37 56 57  
Stiftet: 16. april 2008  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion** Bjarne Mandrup Olsen  
Tage Dahlgren Nielsen

**Revision** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed** Hejs.dk A/S, Høje Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt udlejning af entreprenørmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 473 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.604</b>	<b>41.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.249	-21.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	375.000
Andre finansielle indtægter	118.299	99.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.885	-91.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.769</b>	<b>402.583</b>
Skat af årets resultat	-68.600	134.353
<b>Årets resultat</b>	<b>543.169</b>	<b>536.936</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	543.169	536.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.169</b>	<b>536.936</b>

## Balance 30. juni

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.629.331	1.484.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.331</u>	<u>1.484.826</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.218.734	1.218.734
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.340.000	2.340.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.558.734</u>	<u>3.558.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.188.065</u></b>	<b><u>5.043.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.000	17.975
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.249.828	926.431
Udskudte skatteaktiver	65.753	134.353
Tilgodehavender i alt	<u>1.372.581</u>	<u>1.078.759</u>
Likvide beholdninger	<u>295.110</u>	<u>39.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.667.691</u></b>	<b><u>1.118.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.855.756</u></b>	<b><u>6.161.923</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	492.204	-50.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>617.204</u></b>	<b><u>74.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.000
Anden gæld	6.221.552	6.072.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.238.552</u>	<u>6.087.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.238.552</u></b>	<b><u>6.087.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.855.756</u></b>	<b><u>6.161.923</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	120.885	91.213	
	<b>120.885</b>	<b>91.213</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	
Kostpris 1. juli 2018		1.506.795	
Tilgang		302.754	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>1.809.549</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		21.969	
Årets afskrivninger		158.249	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b>180.218</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>1.629.331</b>	
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	1.218.734	800.000	
Tilgang i årets løb	0	418.734	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.218.734</b>	<b>1.218.734</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.218.734</b>	<b>1.218.734</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hejs.dk A/S, Høje Taastrup	25 %	8.617.412	2.835.089

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-50.965	-587.901
Årets overførte overskud eller underskud	543.169	536.936
	<b>492.204</b>	<b>-50.965</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende i associeret virksomhed. Hejs.dk ApS bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 6.895 t.kr.

Der udover har selskabet stillet prorata kaution for leasingaftaler indgået af associeret virksomhed. Hejs.DK ApS' leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 79 t.kr.
